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ICampeonato Paulista Super Liga 5a etapa

Sexta Interlagos 4,309 Km
2a Hot Classic 1170672021 12:40.
Qualificacao (30:00 Tempo)
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 3:06.380 +45.706 13:11:09.042 7 2:27.460 +1.141 13:15:03.918
(099) Edmilson/Paulo Fiorini 5 2:23.007 +2.333 13:13:32.049 8 2:26.319 | - 13:17:30.237
1 12:51:13.492 6 2:20.674 - 13:15:52.723 9 2:28.235 +1.916 13:19:58.472
2 2:27.225 +16.364 12:53:40.717 7 2:27.909 +7.235 13:18:20.632
3 2:22.380 +11.519 12:56:03.097 8 2:35.635 +14.961 13:20:56.267 (881) Alex Karpenko/Tiago Barros
4 11:03.466 +8:52.605 13:07:06.563 1 12:51:35.927
5 2:21.413 +10.552 13:09:27.976 (111) Walmir Rubino 2 2:37.363 +8.306 12:54:13.290
6 2:17.144 +6.283 13:11:45.120 1 12:53:57.530 3 2:29.057 | - 12:56:42.347
7 2:15.116 +4.255 13:14:00.236 2 2:35.223 +14.295 12:56:32.753 4 10:49.632 +8:20.575 13:07:31.979
8 2:12.774 +1.913 13:16:13.010 3 10:22.801 +8:01.873 13:06:55.554 5 2:37.431 +8.374 13:10:09.410
9 2:10.861 - 13:18:23.871 4 2:27.178 +6.250 13:09:22.732 6 2:29.872 +0.815 13:12:39.282
10 211511 +0.650  13:20:35.382 5 2:25.142 +4.214  13:11:47.874 p7 2:43.478 +14.421  13:15:22.760
6 2:23.594 +2.666 13:14:11.468
(058) Rogerio Mendes 7 2:22.913 +1.985 13:16:34.381 (023) Renato Vollet
1 I 12:51:10.244 8 2:36.289 +15.361 13:19:10.670 1 - 12:52:33.949
2 2:18.048 +6.648 12:53:28.292 9 2:20.928 - 13:21:31.598 2 3:21.483 +51.871 12:55:55.432
3 2:38.086 +26.686 12:56:06.378 3 11:16.167 +8:46.555 13:07:11.599
4 10:34.925 ~ +8:23525  13:06:41.303 (075) Marcio Marolla 4 2:29.612 | - 13:09:41.211
5 2:14.231 +2.831 13:08:55.534 1 12:54:03.844 p5 2:34.202 +4.590 13:12:15.413
6 2:16.548 +5.148 13:11:12.082 2 2:35.221 +13.780 12:56:39.065
7 2:14.834 +3.434 13:13:26.916 3 10:25.767 +8:04.326 13:07:04.832 (044) Walter G Freitas
8 2:14.704 +3.304 13:15:41.620 4 2:30.819 +9.378 13:09:35.651 1 - 12:51:36.373
9 2:11.988 +0.588 13:17:53.608 5 2:24.957 +3.516 13:12:00.608 2 2:37.416 +6.291 12:54:13.789
10 2:11.400 - 13:20:05.008 6 2:24.128 +2.687 13:14:24.736 3 2:31.125 - 12:56:44.914
7 2:22.849 +1.408 13:16:47.585 4 10:24.144 +7:53.019 13:07:09.058
(216) George Lisi/Riccardo Savio 8 2:22.548 +1.107 13:19:10.133 5 2:33.999 +2.874 13:09:43.057
1 12:53:18.980 9 2:21.441 | - 13:21:31.574 6 2:50.765 +19.640 13:12:33.822
2 2:20.206 +8.062 12:55:39.186 p7 2:42.048 +10.923 13:15:15.870
3 2:16.443 +4.299 12:57:55.629 (8) Juliano Meira 8 4:29.909 +1:58.784 13:19:45.779
4 9:05.768 +6:53.624 13:07:01.397 1 12:54:02.524 po 2:55.036 +23.911 13:22:40.815
5 2:18.324 +6.180 13:09:19.721 2 2:21.604 - 12:56:24.128
6 2:19.142 +6.998 13:11:38.863 p3 11:33.781 +9:12.177 13:07:57.909 (081) Luciane Klai
7 2:17.732 +5.588 13:13:56.595 4 8:16.194 +5:54.590 13:16:14.103 1 - 12:53:54.405
8 2:12.144 - 13:16:08.739 p5 2:31.492 +9.888 13:18:45.595 2 2:46.650 +11.295 12:56:41.055
9 2:17.008 +4.864 13:18:25.747 3 11:09.548 +8:34.193 13:07:50.603
10 2:13.772 +1.628 13:20:39.519 (064) Thiago Keplmair 4 2:41.644 +6.289 13:10:32.247
p1 12:56:06.091 5 2:37.363 +2.008 13:13:09.610
(063) Carlos Geraissati 2 11:04.575 +8:41.248 13:07:10.666 6 2:35.355 | - 13:15:44.965
1 i 12:52:31.773 p3 2:32.666 +9.339 13:09:43.332 7 2:41.658 +6.303 13:18:26.623
2 2:29.512 +10.201 12:55:01.285 4 7:16.069 +4:52.742 13:16:59.401 8 2:40.074 +4.719 13:21:06.697
3 2:30.173 +10.862 12:57:31.458 5 2:23.327 - 13:19:22.728
4 10:30.235 +8:10.924 13:08:01.693 pé 2:25.529 +2.202 13:21:48.257 (014) Wesley Lopes
5 2:28.940 +9.629 13:10:30.633 1 12:52:36.413
6 2:22.296 +2.985 13:12:52.929 (109) Rodrigo Freitas 2 3:19.754 +27.158 12:55:56.167
7 2:20.430 +1.119 13:15:13.359 1 13:16:13.203 3 12:23.074 +9:30.478 13:08:19.241
8 2:19.311 - 13:17:32.670 2 2:35.081 +11.506 13:18:48.284 4 3:08.948 +16.352 13:11:28.189
9 2:27.362 +8.051 13:20:00.032 3 2:23.575 - 13:21:11.859 5 3:02.182 +9.586 13:14:30.371
6 2:52.596 - 13:17:22.967
(093) Ricardo Magnusson (911) Pedro Alexandre p7 3:29.003 +36.407 13:20:51.970
1 I 12:52:09.891 1 --—- 12:53:56.394
2 2:29.447 +9.501 12:54:39.338 2 2:32.070 +6.157 12:56:28.464
3 2:19.946 . 12:56:59.284 3 10:23.976 +7:58.063 13:06:52.440
4 2:25.913 | - 13:09:18.353
(22) Marcelo Kaires 5 2:45.223 +19.310 13:12:03.576
1 i 12:57:18.685 6 2:30.007 +4.094 13:14:33.583
2 10:33.808 +8:13.639 13:07:52.493 7 2:32.116 +6.203 13:17:05.699
3 2:22.645 +2.476 13:10:15.138 8 2:31.411 +5.498 13:19:37.110
4 220169 - 13:12:35.307 p9 2:56.451 +30.538 13:22:33.561
5 2:24.067 +3.898 13:14:59.374
6 2:20.553 +0.384 13:17:19.927 (089) Mario Orione
p7 2:28.849 +8.680 13:19:48.776 1 12:52:15.315
2 2:38.432 +12.113 12:54:53.747
(184) Pedro Escaleira/Marcelo Rodrigu 3 2:32.227 +5.908 12:57:25.974
1 15.53.35.951 4 10:06.478 +7:40.159 13:07:32.452
2 2:31.051 +10.377 12:56:07.002 5 2:33.179 +6.860 13:10:05.631
3 11:55.660 +9:34.986 13:08:02.662 6 2:30.827 +4.508 13:12:36.458
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